
V souladu s Pokynem ředitele HZS kraje č. 2013/009, o zadávání veřejných zakázek 

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213, 760 01 Zlín 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  evidenční číslo: MZ 21/2015 
číslo jednací:  HSZL-3152-3/E-2015 

Název zakázky Servis výškové techniky - opakované vyhlášení I. 

Předmět zakázky Veřejná zakázka na služby 

Rozdělení zakázky na části NE 

Datum vyhlášení zakázky 15.5.2015 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele Přílucká 213, 760 01 Zlín 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Ing. Pavel Hráček  
náměstek ředitele pro IZS a operační řízení 
tel.:      950 670 200 
e-mail: pavel.hracek@zlk.izscr.cz 

IČO zadavatele 70887306 
DIČ zadavatele neplátce DPH 
Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová 
adresa 

Ing. Josef Žajdlík 
bezpečnostní specialista HZS Zlínského kraje 
tel.:      950 670 220 
e-mail: josef.zajdlik@zlk.izscr.cz 

Prohlídka místa plnění IRRELEVANTNÍ 

Lhůta pro podávání nabídek 27.5.2015 do 9:00 hod. 

Místo pro podávání nabídek 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje 
Přílucká 213 
760 01 Zlín 
Nabídky se podávají v tištěné podobě v uzavřených 
obálkách OZNAČENÉ: názvem zakázky, nápisem 
„NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je pravidelný roční servis 
výškové techniky. 
Veřejná zakázka je rozdělena na tři části, přičemž 
jednotlivými částmi se rozumí:  

1. Servis automobilového žebříku Metz AZ 37 
2. Servis automobilového žebříku Metz AZ 30 
3. Servis automobilového žebříku AZ 30 

Uchazeč je oprávněn podat svou nabídku na jednu, dvě 
nebo tři části této veřejné zakázky. 

Každá část veřejné zakázky bude dle stanoveného 
hodnotícího kriteria hodnocena samostatně. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

průběžně rok 2015 



2 
 

Místo plnění Místem plnění veřejné zakázky je místo zadavatele 
(stanoviště techniky) 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí 
cena za celý předmět plnění veřejné zakázky. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související 
s řádnou realizací veřejné zakázky (dopravu do místa 
plnění, clo, příslušenství atd.) a veškeré náklady související 
s řádnou realizací předmětu plnění, tj., veškerých hotových 
výdajů (cestovné, telefonní poplatky, poštovné atd.). 
Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše 
přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 
Celková nabídková cena a jednotková cena bude uvedena 
v návrhu smlouvy v české měně včetně DPH v členění na 
cenu bez DPH, sazbu DPH v % a cenu včetně DPH. 
Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná pouze 
za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změnám 
sazeb daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude 
nabídková cena upravena podle změny sazeb daně 
z přidané hodnoty platných v době vzniku zdanitelného 
plnění, a to ve výši odpovídající změně sazby daně 
z přidané hodnoty. 

Hodnotící kritérium 
 Nejnižší nabídková cena 
 (každá část veřejné zakázky bude dle stanoveného   
hodnotícího kriteria hodnocena samostatně) 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

Uchazeč ve své nabídce předloží: 
• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele. 

• Čestné prohlášení uchazeče, že mu nebyla v 
posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za 
umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního 
právního předpisu /(§ 5 písm. e) bod 3 zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších 
předpisů/. 

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

• Kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 
pozn.: Čestná prohlášení musí být podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český. Veškeré cizojazyčné doklady a texty musí být 
opatřeny ověřeným překladem do českého jazyka. 



3 
 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
k jejich archivaci  (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky 

• Součástí nabídky musí být písemný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče, jejíž návrh tvoří přílohu č. 4 této výzvy. 

• Součástí nabídky musí být specifikace nabízeného 
předmětu plnění splňující podmínky stanovené 
zadavatelem v přílohách této výzvy. Doložená 
specifikace musí být podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

• Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na na 
profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 
budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, 
kteří podali nabídku a informace o nabídkových cenách 
těchto uchazečů a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Další podmínky zadavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení až 
do okamžiku podpisu smlouvy. 

• Všechny náklady spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese uchazeč. 

• Pokud jsou v této výzvě příp. jejich přílohách uvedeny 
odkazy na obchodní firmy, názvy  nebo jména a 
příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí 
pro určitou osobu, případně její organizační složky za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, umožňuje zadavatel použití i jiných technicky a 
kvalitativně obdobných řešení. 

• Zadavatel nepřipouští varianty řešení. 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Technické podmínky servis automobilového 
žebříku Metz AZ 37 
Příloha č. 2 – Technické podmínky servis automobilového 
žebříku Metz AZ 30 
Příloha č. 3 – Technické podmínky servis automobilového 
žebříku AZ 30 
Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

Podpis zadavatele podepsáno elektronicky 

 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_22.html

	VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu

		2015-05-15T07:42:13+0000
	Not specified




